Constituição Federativa de 1988, Inciso II, TORNA PÚBLICO o presente Edital de 

homologação preliminar das inscrições deferidas nº 08/2025 – segunda 

homologação, referente ao Concurso Público nº 02/2025.  

I– DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS  

1.1 – Comunicar aos candidatos que foram deferidas 1.159 (mil cento e cinquenta 

e nove) inscrições, entre pagas e isentas, cuja relação nominal encontra-se 

publicada no Anexo I, parte integrante deste Edital. 

1.2 - Em virtude da reabertura do período de inscrições, ficam novamente 

homologadas as inscrições, anteriormente deferidas, bem como aquelas realizadas